
 

                                                                                

 

 

 

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

05 вересня 2025 року                       м. Сновськ                                               № 132 
 

 

Про встановлення тарифів на платні медичні  

послуги, що надаються КНП «Сновська центральна  

районна лікарня» Сновської міської ради  

Сновського району Чернігівської області 
 

 

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 05.07.2024 року 

№781 «Деякі питання надання послуг з медичного обслуговування населення за 

плату від юридичних та фізичних осіб», керуючись статтею 52 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні»  виконавчий  комітет  міської ради,  

в и р і ш и в: 

 

1. Встановити тарифи на платні медичні послуги, що надаються 

Комунальним некомерційним підприємством «Сновська центральна районна 

лікарня» Сновської міської ради Сновського району Чернігівської області згідно 

додатків 1 та 2 до даного рішення (додаються). 
 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря 

Авдієвську Н.В. 

 

 

Міський голова        Олександр МЕДВЕДЬОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 

Сновської міської ради 

05 вересня 2025 року № 132 

 

Тарифи 

на платні стоматологічні послуги 
 

№ Назва дослідження  
Вартість 

послуги, грн. 

1 
Консультація (запис огляду та поради наданої на прохання лікаря, 

який лікує, іншим лікарем на предмет спеціальної оцінки стану та 

подальшого лікування) 57,00 

2 
Первинне обстеження хворого з урахуванням прицільної та 

панорамної рентгенограми, ортопантограми, знімка кута нижньої 

щелепи, знімка дна порожнини рота 94,00 

3 Фотополімерна пломба Latelux 255.00 

4 Фотополімерна пломба Spectrum 350.00 

5 Фотополімерна пломба Charizma 356.00 

6 Фотополімерна пломба Gradia 555,00 

7 Ендодонтичне лікування однокореневого зуба 249.00 

8 Ендодонтичне лікування двокореневого зуба 311.00 

9 Ендодонтичне лікування трьохкореневого зуба 374.00 

10 Поставка кальцію в однокореневий канал 113.00 

11 Розпломбування однокореневого каналу 151.00 

12 

Профілактичний огляд ротової порожнини. Визначення 

паронтологічного статусу та патологічної рухомості зубів. Усунення 

шкідливих звичок, навчання правилами гігієни порожнини рота, 

контроль за гігієною порожнини рота 73,00 

13 
Лікування захворювань слизової оболонки порожнини рота, 

накладання лікувальної пов’язки на ясна та зубоясневі кишені 142,00 

14 Знеболювання верхня щелепа 60,00 

15 Знеболювання нижня щелепа 54,00 

16 Накладання пломби при лікуванні карієсу з цементу 149,00 

17 Накладання пломби при лікуванні карієсу з композитного матеріалу 122,00 

18 
Препарування каріозного порожнини, розкриття рогу пульпової 

камери 91,00 

19 Накладання девіталізуючої пасти та пов’язки 53,00 

20 Пульпотомія 50,00 

21 Екстирація пульпи одного кореня зуба 58,00 

22 Видалення постійної пломби 41,00 

23 Видалення тимчасової пломби 25,00 

24 Видалення зуба просте  146,00 

25 Розкриття абсцесу, дренування 145,00 

26 Штифтування зуба 119,00 

 

Генеральний директор             Ірина ЯКУБОВСЬКА 

 

Головний бухгалтер             Олена АРТЮШЕНКО 

 

 

 



Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету 

Сновської міської ради 

05 вересня 2025 року № 132 

 

 

Тарифи 

на платні медичні послуги 
 

№ 

п/п 
Найменування послуги Тариф, грн 

1. Забір крові на алкогольне сп’яніння 75,20 

2. Швидкий тест для виявлення антитіл  гепатиту А 82,90 

3. Рентгенографія зуба 56,20 

4. Дослідження сечі на мікрофлору  90,30 

 

 

Генеральний директор      Ірина ЯКУБОВСЬКА 

                                                            

Головний бухгалтер      Олена АРТЮШЕНКО 


